本　願  寺　堺  別  院  　輪  番  殿

今般、下記の通り（　納骨　・　出骨　）いたしますのでお届けいたします。

（　納骨　・出骨　）
場　　　所

区画　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　号

法              名 院    釋

明治・大正

昭　　　和

平      成

令　　　和

（住所）〒

納骨所使用者 ＴＥＬ - -

（氏名） 　　　　　　　印   続     柄

所　　属　　寺 　　　　　　　　　　　　　　　　教　区　　　　　　　　　　　　　　組　　　　　　　　　　　　　　　　　寺

移　転　先 所在地･名称 電　話

（出骨の場合のみ） 本願寺堺別院 □墓地　　□蓮如堂(永代納骨)　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（住所）〒

届　　出　　者 ＴＥＬ - -

（氏名） 　　　　　　　印 続    柄

調　査　欄

処理者印 調査日 令　　和 年        月        日

納骨所 使 用 者
年次維持
冥加金

年度まで完納

納　骨　所
使用許可証

許可
年月日

年        月        日

備             考

◎火葬許可証又は改葬許可証添付のこと。
　（書類のなき場合は、下欄にご住職の証明を受けてください）
    ｢墓地・埋葬等に関する法律」第１４条第１項参照。

欄は記入しないでください。

上記遺骨の記載事項について相違ないことを証明します。

　教区　　　　　　　　組　　　　　　　　寺

住職 　 印

堺  別  院  納　骨　所  （　納　骨 ・ 出　骨　）  届
      年      月     日

受          付           印

俗              名 死亡日      年          月          日

	納骨届